GEITENSIS PONS (*Geitabru*) VIII, 404. Id. qu. Geitabrua, qu. nom. cfr.

GEITISOA (*Geitisey*) XI, 355. Dani post expeditionem suam in Bramnesum (*Bramnes*) hoc loco in regem Valdemarem inciderunt, unde verisimile est Geitisoam suisse predium quoddam regium. Locus hicce situs est prope hodiernum *Gedserodde* in insula Daniæ Falstria (*Falstr*, *Flaistr*); in oppido *Gjeddesby*, vel, ut antea appellari solebat, *Getæsby*, erat „curia domini regis“ (Cfr. libros daticos regis Valdemaris apud Langebekkium Tom. VII, pag. 525, 540). Postea in diplomatisbus nentio fit „præsectorum prædii nostri *Gjedesgaard*“ (*Leensmænd paa vor Gaard Gjedesgaard*).

GEITISVIKA (*Geitisvik*, *Grettisvik*) VIII, 277. Id. qu. Grettisvika, qu. nom. cfr.

GEITKJARA, —KJARI, —KJARE (*Geitkjörr*, *Geitskor*) X, 60-62. Lacus quidam, vel paludes in regione Sveciæ Hallandia (*Halland*), sinui Bardfjordo (*Baðfjörðr*, *Harðfjörðr*) a meridie sitæ. Locus, ni fallimur, idem est ac Saxonis „Lacus caprinus“ (Saxo, pag. 207) ubi Skjalmus cognomine Albus (*Hviti*) post pugnam Nisaensem (*bardaginn i Nisi* [hodie *Nissaa*]) a custodibus suis confugit. Nominis reliquiæ adhuc supersunt in hodierna insula *Getterö* vel *Gjederö*, juxta Varbergum (*Varberg*) in Hallandia, Geitkjaraque sine dubio paludes huic insulæ e regione sitæ fuerunt. Id. qu. Geitskoræ, qu. nom. cfr.

GEITSBEKKUS (*Geitsbekkr*, *Getzbekkr*) XI, 323. Ad hunc rivum vel amnem proelio conflixerunt reges: Svein cognomine *Graði* et Knutus Magni filius. Apud Saxonem, pag. 258-259, proelium et amnis commemorantur, quamquam nomine hujus omisso, dum solum describitur ut rapido gurgite ricens, uno solum vado præditus. Quod ad situm rivi, teneendum est, regem Sveinem noctu Viborga (*Vetjörg*) exiisse, et „magnis itineribus ad castra

hostium contendisse", quæ in opposita ripa posita erant. In chronicis, ut verbi causa Petri Olai Annal. apud Langebekkium, pag. 176, amnis hicce „Gjezbæc” vocatur. Erat re vera amnis vel rivus tantum in vicinitate Viborgæ, oppidi regionis Daniæ, quæ *Nørre Jylland* (Jotia borealis) dicitur; aut, ut credit Suhminus (Danmarks Histor. 6 D. pag. 91) rivus ille, qui unum milliarum a Viborga meridiem versus distans in lacum *Vedsö* semet emittit, aut, si contendatur, verbis Saxonis: „magnis itineribus” locum magis remotum significari, rivus *Gjedstedaa*, dictus, qui oppidum *Gjedsted By* præterlabitur, tria millaria a Viborga septemtriones versus distans, et in sinum *Liimfjorden* semet effundit.

GEITSKORM (*Geitskor, Geitkjörr*) X, 60. Id. qu. Geitkjara, qu. nom. cfr.